
 1 

 Parlament České republiky 

Poslanecká sněmovna 
2011 

6. volební období 
 

P O Z V Á N K A 
na 10. schůzi 

výboru pro sociální politiku, 

která se koná dne 25. srpna 2011 

od 9.00 do 19.00 hod. 

 

 SCHŮZE POKRAČUJE DNE 30.8.2011 (ÚTERÝ) OD 7.00 HOD !! 
 

v budově Poslanecké sněmovny Praha 1 – Malá Strana, 

vchod z Malostranského náměstí č. 7/19 

v zasedací místnosti č. 48/přízemí – tzv. „Konírna“ 

 

 

 

Program schůze: 
 

9.00 - 13.00 hod. 

1. Návrh poslankyň Ivany Řápkové a Lenky Kohoutové na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 

99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 268/ 

  Odůvodní:zástupce skupiny předkladatelů 

  Zpravodaj: posl. Jitka Chalánková 

 

2. Vládní návrh zákona o důchodovém spoření /sněmovní tisk 412/ 

  Odůvodní: zástupce MF 

  Zpravodaj: posl. Gabriela Pecková 

 

3. Vládní návrh zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní tisk 413/ 

  Odůvodní: zástupce MF 

  Zpravodaj: posl. Gabriela Pecková 

 

4. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o 

důchodovém spoření a zákona o doplňkovém penzijním spoření  /sněmovní tisk 414/ 

  Odůvodní: zástupce MF 

  Zpravodaj: posl. Gabriela Pecková 

 

 

14.00 - 19.00 hod. 

5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 411/ 



 2 

  Odůvodní: zástupce MPSV 

  Zpravodaj: posl. Vladimíra Lesenská 

 

6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 373/ 

  Odůvodní: zástupce MPSV 

  Zpravodaj: posl. Lenka Kohoutová 

 

7. Vládní návrh zákona o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením a o změně 

souvisejících zákonů /sněmovní tisk 374/ 

  Odůvodní: zástupce MPSV 

  Zpravodaj: posl. Lenka Kohoutová 

 

8. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve 

znění pozdějších předpisů, zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 372/ 

  Odůvodní: zástupce MPSV 

  Zpravodaj: posl. Ivana Řápková 

 

9. Sdělení předsedů podvýborů 

 

10. Sdělení předsedy výboru 

 

11. Různé 

 

12. Návrh termínu a programu další schůze výboru. 

 

 

 

 
Případné pozměňovací návrhy zašlete, prosím, na adresu výboru co nejdříve 

(papousek@psp.cz). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martin   V a c e k , v.r. 

předseda výboru pro sociální politiku 

 

 

 

 


